РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   Решение
О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14 ноября 2017 года № 61 «О делегировании полномочий муниципальному образованию «Орловский район»»
Принято Собранием депутатов

Красноармейского сельского поселения                                         16  октября 2018 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовой базы, руководствуясь статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по решению    вопросов    местного значения    поселения, Собрание депутатов  Красноармейского сельского поселения
Р Е Ш И Л О :

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14 ноября 2017 года «О делегировании полномочий муниципальному образованию «Орловский район»».

2. Настоящего Решения  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Красноармейского сельского поселения                                   С. Н. Попов

п. Красноармейский
  16 октября 2018 года

№ 93